PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.11.2021 №  543-п
О внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово - Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 552-п
«О муниципальной программе «Развитие культуры Гаврилово-Посадского муниципального района»

(в редакции от 28.04.2017 №251-п, от 09.11.2017 № 657-п,

от 28.12.2017 № 801-п, от 29.06.2018 № 350-п, от 05.12.2018 № 668-п, от 29.12.2018 №716-п,  от 13.03.2019 №136-п, от 21.10.2019 №604-п, от 26.11.2019 №676-п, 31.12.2019 №792-п, 30.11.2020 №610-п,                            от 11.08.2021 №373-п, от 02.11.2021 №540-п)
           Руководствуясь постановлениями администрации Гаврилово - Посадского муниципального района от 20.05.2013 № 229-п «Об утверждения перечня муниципальных программ Гаврилово-Посадского муниципального района» (в действующей редакции), от 23.08.2013  № 403-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского муниципального района», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести в   постановление   администрации Гаврилов - Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 552-п «О муниципальной программе «Развитие культуры Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 28.04.2017 №251-п, от 09.11.2017 № 657-п, от 28.12.2017 № 801-п, от 29.06.2018 № 350-п, от 05.12.2018 № 668-п, от 29.12.2018 №716-п,  от 13.03.2019 №136-п, от 21.10.2019 №604-п, от 26.11.2019 №676-п, 31.12.2019 №792-п, 30.11.2020 №610-п, от 11.08.2021 №373-п, от 02.11.2021 №540-п) изменения согласно приложению.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник

Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

               3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального

опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального   района

                        В.Ю. Лаптев

                                                                            Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района
от  02.11.2021 №  543-п
И З М Е Н Е Н И Я
в постановление администрации Гаврилово- Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 552-п

«О муниципальной программе «Развитие культуры Гаврилово-Посадского муниципального района»
(в редакции от 28.04.2017 №251-п, от 09.11.2017 № 657-п,

от 28.12.2017 № 801-п, от 29.06.2018 № 350-п, от 05.12.2018 № 668-п, от 29.12.2018 №716-п,  от 13.03.2019 №136-п, от 21.10.2019 №604-п, от 26.11.2019 №676-п, 31.12.2019 №792-п, 30.11.2020 №610-п,

от 11.08.2021 №371-п, от 02.11.2021 № 540-п)
         1. В приложение к постановлению:

В раздел 3. Цель (цели) и ожидаемые результаты реализации муниципальной Программы
         -в  строке  «Сведения о целевых индикаторах (показателях) реализации программы изложить в следующей редакции:
	№ п\п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Значение целевых индикаторов (показателей)

	2017
	2018
оценка
	2019
	2020
	2021

	1..
	Комплектование книжных фондов библиотек Гаврилово-Посадского муниципального района
	Шт.
	-
	-
	-
	-
	37